
Kdo za to může

Ozvěna

1. Za to může teplej vítr,
   Od půlnoci začal vát.
   Jarní vítr, ten taky ví to,
   že nemáš mě rád.
   Za to může jarní tání,
   žes mi nechal v zámku klíč.
   Nejsem k mání, voňavou strání,
   odcházím pryč.

R: Bez tebe volná, budu kroužit v oblacích.
   Bez tebe zabloudím a ráda, adie.
   Bez tebe najdu těch pár lidí, co se nikdy nevrací.
   Možná poznám, jak to s námi je.
   Ná  ná      ná  na-na-na-ná
   Možná poznám, jak to s námi je.

2. Za to může bledá tráva,
   a tvá otrávená tvář.
   Tak ti dávám do hrnku kroužek a svatozář.
   Za to může státní dráha,
   že mě levně odváží.
   Ani nápad,nechoď mi mávat na nádraží.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

